
  

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  
e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ɯ M U M S 
 

Daugavpilī 
 

 

2022.gada 17.martā                                                                                     Nr.159                                                                              

                                                                                                                    (prot. Nr.9, 52.§)                                                                                                                    
 

Par līdzekļu piešķiršanu no pamatbudžeta programmas „Izdevumi neparedzƝtiem 
gadījumiem” SIA „Daugavpils reģionālā slimnīca” (reģ.nr.41503029600) darbinieku 

veselības apdrošināšanai 
 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.pantu, 21.panta pirmās daļas 2.punktu, 

Daugavpils pilsētas domes 2021.gada 23.septembra noteikumu Nr.5 „Noteikumi par 
Daugavpils valstspilsētas pašvaldības budžeta izstrādāšanu, apstiprināšanu, grozījumu 
veikšanu, izpildi un kontroli” 51.punktu,  Daugavpils domes Finanšu komitejas 2022.gada 

17.marta atzinumu, atklāti balsojot: PAR – 13 (P.Dzalbe, A.Gržibovskis, A.Elksniņš, 
L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, I.Prelatovs, V.Sporāne-

Hudojana, I.Šķinčs, M.Truskovskis, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – nav,  

Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Piešķirt līdzekļus no pašvaldības pamatbudžeta programmas „Izdevumi 
neparedzētiem gadījumiem EUR 82 250 (astoņdesmit divi tūkstoši divi simti piecdesmit 
euro) SIA „Daugavpils reģionālā slimnīca” (reģ.Nr.41503029600) darbinieku veselības 
apdrošināšanai. 

2. Apstiprināt grozījumus Daugavpils pilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmā 

¨Izdevumi neparedzētiem gadījumiem” un pašvaldības pamatbudžeta programmas „Atbalsts 
veselības aprūpes iestādēm” ieņēmumu un izdevumu tāmi saskaņā ar 1.un 2.pielikumu. 

 

Pielikumā: 1. Daugavpils pilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmas „Izdevumi 

neparedzētiem gadījumiem” ieņēmumu un izdevumu tāmes grozījumi 
2022.gadam. 

2. Daugavpils pilsētas pašvaldības pamatbudžeta programmas „Atbalsts 

veselības aprūpes iestādēm” ieņēmumu un izdevumu tāme  2022.gadam. 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja 1.vietnieks  (personiskais paraksts)           A.Vasiļjevs 

 










